
２０１８年９月 

 

保証人各位  
東京工芸大学工学部 

教務部長 大嶋 正人 
 

 

２０１８年度後期 工学部授業公開の実施について（お知らせ） 

 

 

拝啓 初秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本学の教育・研究に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて本学は、日ごろから大学教育の充実化と、時代のニーズに合った教育内容の提供に

鋭意取り組んでおります。また、従前から学生による授業評価アンケートなどを通して、

継続的な授業改善に努めているところであります。さらに、工学部では授業公開を行い、

ご子女の受講のご様子を保証人のみなさまにもご見学いただき、ご意見を賜る機会を設け

ております。 

つきましては、後期の授業公開を下記のとおり実施いたしますので、ご多忙とは存じま

すが、ぜひご見学にお越しくださいますよう、ご案内申しあげます。 

敬具 

 

記 

 
公開期間：２０１８年１１月５日（月）～１１月１７日（土） 

 
対象授業：各学科公開科目（詳細は別紙 PDF「2018 年度後期授業公開時間割について」 

をご覧ください。） 

 
お申込み：見学の際は事前に電話等でご連絡をお願いいたします。（下記連絡先参照） 

※ご来学の際に成績相談、生活相談等のご希望がありましたら併せてご連絡

ください。（なお、成績相談、生活相談等は上記期間に限りませんので、いつ

でもご遠慮なく教務課までお申し出ください。） 

 
連 絡 先：〒243-0297 神奈川県厚木市飯山 1583 

東京工芸大学厚木キャンパス教務課 

電話:046-242-9623（直通） FAX:046-242-3000（代表） 

E-mail kyoumu.atsugi@office.t-kougei.ac.jp 

 
そ の 他：ご来学の際には、本館１階事務局の教務課に、まずお立ち寄りください。

ご見学終了後に、簡単なアンケートのご記入をお願いしております。 

 
以 上 

mailto:kyoumu.atsugi@office.t-kougei.ac.jp

